
Transports Scolaires - année 2022/2023

ARGOULES

Horaires valables au mercredi 05 avril 2023 Page 1/3



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE JULES ROY (CRECY-EN-PONTHIEU)
Ligne: 2-08-103 - Syndicat scolaire: CRECY-EN-PONTHIEU (S.I.S.)                         - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve DOMINOIS MAIRIE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve DOMINOIS RUE VERTE MARAIS 07:37

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES ECOLE 07:38

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES CHAPELLE 07:40

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 35 GRANDE RUE 07:41

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 07:42

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 07:47

Lu-Ma-Je-Ve VIRONCHAUX MEZOUTRE - CARREFOUR 07:50

Lu-Ma-Je-Ve LIGESCOURT PLACE 07:54

Lu-Ma-Je-Ve CRECY-EN-PONTHIEU COLLEGE JULES ROY 08:00

Ligne: 2-08-104 - Syndicat scolaire: CRECY-EN-PONTHIEU (S.I.S.)                         - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me DOMINOIS MAIRIE 07:25

Me DOMINOIS RUE VERTE MARAIS 07:27

Me ARGOULES ECOLE 07:28

Me ARGOULES CHAPELLE 07:30

Me ARGOULES 35 GRANDE RUE 07:31

Me ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 07:32

Me ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 07:37

Me VIRONCHAUX MEZOUTRE - CARREFOUR 07:40

Me LIGESCOURT PLACE 07:44

Me CRECY-EN-PONTHIEU COLLEGE JULES ROY 07:50

Ligne: 2-08-202 - Syndicat scolaire: CRECY-EN-PONTHIEU (S.I.S.)                         - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me CRECY-EN-PONTHIEU COLLEGE JULES ROY 11:05

Me LIGESCOURT PLACE 11:11

Me VIRONCHAUX MEZOUTRE - CARREFOUR 11:15

Me ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 11:18

Me ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 11:23

Me ARGOULES 35 GRANDE RUE 11:24

Me ARGOULES CHAPELLE 11:25

Me ARGOULES ECOLE 11:27

Me DOMINOIS MAIRIE 11:30

Me DOMINOIS RUE VERTE MARAIS 11:32

Horaires valables au mercredi 05 avril 2023 Page 2/3



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 2-08-302 - Syndicat scolaire: CRECY-EN-PONTHIEU (S.I.S.)                         - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CRECY-EN-PONTHIEU COLLEGE JULES ROY 16:45

Lu-Ma-Je-Ve LIGESCOURT EGLISE 16:57

Lu-Ma-Je-Ve DOMINOIS MAIRIE 17:04

Lu-Ma-Je-Ve DOMINOIS RUE VERTE MARAIS 17:09

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 21 GRANDE RUE 17:13

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES CHAPELLE 17:14

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 35 GRANDE RUE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 17:16

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 17:20

Horaires valables au mercredi 05 avril 2023 Page 3/3


	Entête
	COLLEGE JULES ROY (CRECY-EN-PONTHIEU)

